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7 Szpital Marynarki Wojennej z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
    imienia kontradmirała profesora Wiesława Łasińskiego
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80-305 Gdańsk, ul. Polanki 117
+48 58 552 63 26   fax. +48 58 552 64 57
NIP 584-23-34-017 nr KRS 0000011955
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ
VII Wydzial Gospodarczy KRS
www.7szmw.pl     e-mail: sekretariat@7szmw.pl
Gdańsk, dnia 08.07.2019 r.
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego w 4 pakietach: pakiet 1 - Aparat USG, pakiet 2 - Podnośnik  pacjentów leżących, pakiet 3 - Polisomnograf do pełnej polisomnografii z oprogramowaniem, pakiet 4 - Zestaw do artroskopii (postępowanie nr 22/2019)
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)
Dotyczy pakietu nr 3 – polisomnograf: 

Pytanie 1

Część I poz. 30 – czy Zamawiający ma na myśli 4 komplety akcesoriów zużywalnych typu kaniule, pasty, elektrody jednorazowe, pasy RIP czy też 4 pełne komplety tzn. włącznie z 4 szt. termistorów, czujników SpO2, mikrofonów? Ta informacja ma zasadnicze znaczenie dla obliczenia ceny oferty. 

Odpowiedź na pyt. 1: Zamawiający informuje, iż miał na myśli 4 pełne komplety tzn. włącznie z 4 szt. termistorów, czujników SpO2, mikrofonów.
Pytanie 2

Część III poz. 1 – czy Zamawiający wymaga jednoczesnej rejestracji z dwóch kamer (opcja bardzo rzadko stosowana w badaniach PSG) czy też dostarczenie 2 kamer i możliwość wyboru rejestracji obrazu z 1 z nich? 

Odpowiedź na pyt. 2: Zamawiający informuje, iż wymaga dostarczenie 2 kamer i możliwość wyboru rejestracji obrazu z 1 z nich.
Pytanie 3

Część IV poz. 1 – czy podane parametry (np. monitor 21,5’’ non-touch) są parametrami dokładnie wymaganymi czy też minimalnymi i Zamawiający zaakceptuje monitor np. 23’’? 

Odpowiedź na pyt. 3: Zamawiający informuje, iż w opisie przedmiotu zamówienia przedstawił wymagania minimalne.
Pytanie 4

Serwis i gwarancja Część II poz. 1 – jakie pełne szkolenie z polisomnografii Zamawiający ma na myśli i kto powinien być wystawcą certyfikatu? Czy Zamawiający ma na myśli certyfikat umiejętności wystawiany po 10 dniowym kursie organizowanym przez PTBS i NFS i akceptowany przez PTBS? 

Odpowiedź na pyt. 4: Zamawiający informuje, iż ma na myśli kurs 10 dniowy organizowany przez PTBS i NFS i akceptowany przez PTBS.
Pytanie 5, dotyczy pakiet nr 4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie w osobne zadanie pozycji 32, 33, 34 i 35 (optyka artroskopowa, płaszcz, obturator, światłowód), co umożliwi złożenie oferty reprezentowanej przez nas, czołowej firmie w obszarze endoskopii – Karl Storz, ze zdecydowaną korzyścią dla Zamawiającego.
Odpowiedź na pyt. 5: Zamawiający informuje, iż nie wydziela.
Pytanie 6, dotyczy pakiet nr 4
Dot. poz. 32 – czy optyka ma być wyposażona w kontener do sterylizacji i przechowywania?

Odpowiedź na pyt. 6: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 7, dotyczy pakiet nr 4
Dot. poz. 32 – czy Zmawiający wymaga, aby oferowana optyka była wyposażona w oznaczenie w postaci kodu Data Matrix umieszczonego na optyce, umożliwiającego szybką identyfikację optyki oraz oznaczenie średnicy kompatybilnego światłowodu w postaci graficznej umieszczone obok przyłącza do światłowodu?

Odpowiedź na pyt. 7: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 8, dotyczy pakiet nr 4
Dot. poz. 32 – czy ofertowana optyka ma posiadać system soczewek wałeczkowych typu Hopkins oraz okular wyposażony w szkiełko szafirowe odporne na zarysowania?

Odpowiedź na pyt. 8: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 9, 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że zestaw optyk do artroskopii ma zawierać autoklawowalny adapter łączący optykę z kamerą i współpracujący w standardzie c-mount, pozwalający na zmianę optyk w warunkach sterylnych podczas zabiegu chirurgicznego.

Odpowiedź na pyt. 9: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10, dotyczy pakiet nr 4
Dot. poz. 33 i 34 – prosimy o dopuszczenie w tych punktach w miejsce wstępnie opisanych, płaszczy i obturatorów kompatybilnych z ofertowanymi przez nas optykami.

Odpowiedź na pyt. 10: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11, dotyczy pakiet nr 4
Dot. poz. 35 – prosimy o dopuszczenie światłowodów do optyk artroskopowych o śr. 3,5 mm i dł. 300 cm., w miejsce wstępnie opisanych.
Odpowiedź na pyt. 11: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 12
Dotyczy zapisów §7 w Umowie – Warunki Gwarancji.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy wady/usterki z 5 dni w przypadku gdy z przyczyn technicznych naprawa nie będzie możliwa w tym terminie do 10 dni roboczych ?
Odpowiedź na pyt. 12: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 13
Dotyczy zapisów §8 w Umowie - Kary umowne.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych zawartych w punktach 2,3,4 z 0,5% wartości wynagrodzenia brutto na 0,2% wartości od niezrealizowanej części zamówienia?
Odpowiedź na pyt. 13: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 14
Dotyczy zapisów §8 w Umowie - Kary umowne.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej zawartej w punkcie 5 z 0,3% wartości brutto sprzętu medycznego na 0,1% ?
Odpowiedź na pyt. 14: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Dotyczy Pakietu nr 1 – Aparat USG

Pytanie 15

SIWZ, Rozdział 3 – opis przedmiotu zamówienia  - Prosimy o sprostowanie i doprecyzowanie wymogu, określonego w SIWZ, Rozdział 3. W naszej ocenie opisany wymóg dotyczący opakowań jednostkowych handlowych (zbiorczych) nie ma zastosowania do urządzeń, stanowiących przedmiot zamówienia niniejszego postępowania.
Odpowiedź na pyt. 15: Zamawiający informuje, iż zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych.
Pytanie 16

Załącznik nr 3, Serwis i gwarancja, pkt 1 - Zwracamy się z prośbą o skrócenie wymaganego okresu gwarancji na przedmiot zamówienia do 24 miesięcy. Zaoferowanie aparatu ultrasonograficznego w wymaganej przez Zamawiającego konfiguracji i z proponowanym 36-miesiecznym okresem gwarancji, wpłynie znacząco na podniesienie ceny oferty. 

Odpowiedź na pyt. 16: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 17

Załącznik nr 3, pkt 5,9 „Serwis i gwarancja” dla Pakietu 1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zagwarantowaną dostępnością części zamiennych i dostępnością serwisu pogwarancyjnego przez co najmniej 7 lat od dostawy sprzętu?

Odpowiedź na pyt. 17: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 18

Załącznik nr 5, Wzór Umowy,  §7 ust. 8 i 9 i Załącznik nr 3,  pkt 6,7 „Serwis i gwarancja” dla Pakietu 1. – Z uwagi na rozbieżność zapisów, dotyczących czasu reakcji serwisowej oraz terminu usunięcia usterki prosimy o potwierdzenie, iż zastosowanie będą miały terminy i warunki, określone we wzorze umowy, w par. 7, ust. 8 i 9.

Odpowiedź na pyt. 18: Zamawiający informuje, iż potwierdza, iż zastosowanie będą miały terminy i warunki, określone we wzorze umowy.
Pytanie 19

Załącznik nr 5, Wzór Umowy,  §8 ust. 1 - W naszej opinii zaproponowana kara umowna w przypadku zwłoki w dostawie, instalacji i uruchomienia jest rażąco wysoka. Przyjęło się, że na rynku wyrobów medycznych wynosi ona ok. 0,1- 0,2 % wartości przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki. W związku z tym proponujemy, aby obniżyć karę umowną do przyjętego w branży poziomu.
Odpowiedź na pyt. 19: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 20
Dotyczy zał. nr 5 – wzór umowy 

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej Umowy, a tym samych czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy nową następująca treścią: „Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nieprzekraczającej wynagrodzenia określonego w §………umowy.” Zaproponowana przez nas treść ma na celu zrównanie interesów przyszłych Stron kontraktu w myśl zasady, iż celem odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie się jednej Strony lecz usunięcie uszczerbku, który może powstać w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzeń.

Odpowiedź na pyt. 20: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 21
Dotyczy zał. nr 5 – wzór umowy 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie łącznej wysokości kar umownych do 10% wartości brutto umowy? Wprowadzenie do umowy proponowanej zmiany pozwoli potencjalnym Wykonawcom na oszacowanie ewentualnego ryzyka kontraktowego i uwzględnienie go w treści oferty.

Odpowiedź na pyt. 21: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 22
Dotyczy zał. nr 5 – wzór umowy - § 7 ust. 14

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne przedmiotu umowy?  

Odpowiedź na pyt. 22: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 23
Dotyczy zał. nr 5 – wzór umowy - § 7 ust. 5

Prosimy o usunięcie z zapisu słowa „bezpłatnych” i zastąpieniem go zwrotem „w ramach ceny”:

„W okresie trwania gwarancji, w ramach ceny Sprzedawca dokona zgodnie z zaleceniami producenta bezpłatnych autoryzowanych przeglądów serwisowych potwierdzonych certyfikatem wraz z wymianą materiałów i części zamiennych, które będą podlegały wymianie w ramach przeglądu. Koszty zużytych materiałów i części podczas przeglądów gwarancyjnych ponosi Sprzedawca”.

Odpowiedź na pyt. 23: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 24
Dotyczy zał. nr 5 – wzór umowy 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie poniżej zaproponowanych zmian w umowie odnoście naruszenia praw własności intelektualnej?

1. Wykonawca zobowiązuje się zwolnić z odpowiedzialności Zamawiającego wobec roszczeń, zarzucających, że urządzenia wchodzące w skład Przedmiotu umowy („Produkty’) bezpośrednio naruszają prawa własności intelektualnej osób trzecich pod warunkiem, że Zamawiający, 

(a)  przekaże Wykonawcy bezzwłoczne zawiadomienie o roszczeniu, oraz 

(b) udzieli Wykonawcy pełnej i wyczerpującej informacji i pomocy niezbędnej Wykonawcy przy obronie przez roszczeniem, zawarciu ugody w przedmiocie roszczenia lub uniknięciu roszczenia, oraz 

(c) przekaże Wykonawcy wyłączną kontrolę nad obroną, ugodą lub uniknięciem roszczenia.

2.  Zamawiający zobowiązuje się nie zawierać jakiejkolwiek ugody w związku z roszczeniem ani ponosić kosztów lub wydatków na rachunek Wykonawcy bez uprzedniej pisemnej zgody Wykonawcy.

3.   Wykonawca nie będzie miał żadnego zobowiązania do zwolnienia z odpowiedzialności Zamawiającego z tytułu jakiegokolwiek roszczenia o naruszenie wynikającego w przypadku gdy takie roszczenie wynika z: (a) zachowania przez Wykonawcę zgodności z projektami, specyfikacjami lub instrukcjami Zamawiającego, (b) skorzystania przez Wykonawcę z informacji technicznych lub technologii dostarczonych przez Zamawiającego; (c) modyfikacji Produktów przez Zamawiającego lub jego przedstawicieli, niezatwierdzonych przez Wykonawcę; wykorzystania Produktów w sposób inny niż zgodnie ze specyfikacjami Produktów lub stosownymi pisemnymi instrukcjami Produktów; (d) wykorzystania Produktów wraz z jakimkolwiek innym produktem lub oprogramowaniem, jeśli naruszenia można było uniknąć poprzez użycie aktualnej niezmienionej wersji któregokolwiek z Produktów, lub wykorzystania Produktów po tym, jak Wykonawca zalecił Zamawiającemu na piśmie zaprzestanie używania Produktów ze względu na zarzucane naruszenie; (e) niestosowania się przez Zamawiającego do zalecanych harmonogramów konserwacji oprogramowania i sprzętu komputerowego oraz instrukcji oraz/lub niewprowadzenia obowiązkowych działań (bezpieczeństwa).

4.    W przypadku wniesienia roszczenia z tytułu naruszenia praw własności intelektualnej Wykonawca będzie miał prawo, wedle własnego wyboru, do (a) zapewnienia Zamawiającemu prawa do dalszego korzystania z Produktów, (ii) zastąpienia lub zmodyfikowania Produktów w celu uniknięcia naruszenia lub (iii) zwrócenia Zamawiającemu  proporcjonalnej części ceny nabycia Produktów z chwilą zwrócenia oryginalnych Produktów.

5.  Odpowiedzialność odszkodowawcza i zobowiązania Wykonawcy w niniejszym punkcie mają zastosowanie do oprogramowania osób trzecich jedynie w takim zakresie, w jakim Wykonawca, na podstawie umowy licencyjnej lub umowy nabycia zawartej z taką osobą trzecią, uprawniony jest do zwolnienia z roszczeń w przypadku takich naruszeń.

6.    Zamawiający zobowiązuje się nie dodawać, usuwać lub zmieniać jakichkolwiek oznaczeń na Produktach związanych z patentami, znakami towarowymi lub prawami autorskimi. 

7.   Warunki niniejszego punktu określają całość zobowiązania Wykonawcy i odpowiedzialności za roszczenia o naruszenie praw własności intelektualnej, a także stanowią wyłączny środek jaki przysługuje Zamawiającemu w przypadku roszczenia o naruszenie praw własności intelektualnej.

Odpowiedź na pyt. 24: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 25
Dotyczy załącznik nr 1 – formularz oferty

Czy w przypadku mieszanej stawki VAT (np. 8 i 23) w pozycji przewidzianej na kwoty  netto i brutto należy podać odpowiednio wartość netto i brutto odpowiadającej danej stawce podatku VAT oraz rodzaj asortymentu?

Odpowiedź na pyt. 25: Zamawiający informuje, iż należy podać łączną kwotę netto oraz łączną kwotę brutto. Następnie należy podać w tabeli różne stawki VAT odpowiednio do rodzaju asortymentu składającego się na całość sprzętu.
Pytanie 26
Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełnienie postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia , aby "czas reakcji” uwzględniał zdalne podłączenie serwisu Wykonawcy w celu zapewnienia szybkiej diagnozy i naprawy aparatu bądź zamówienie części zamiennych na podstawie zebranych informacji?

Odpowiedź na pyt. 26: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 27
Dotyczy Załącznik nr 5 do SIWZ Par. 7 ust. 12

Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji urządzenia. W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o czas napraw, które zapewne nastąpią, a o czas przedłużającej się naprawy ponad terminy określone w Załącznik nr 5 do SIWZ Par. 7 ust. 9. W związku z powyższym prosimy o następującą modyfikację punktu: „Naprawa gwarancyjna powoduje przedłużenie okresu gwarancji o czas przestoju urządzenia, jeśli jest dłuższa niż określona w par. 7 ust. 9 niniejszej umowy.”

Odpowiedź na pyt. 27: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pakiet nr 1 Przedmiot zamówienia: Aparat USG

Pytanie 28 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy aparat USG z układem formowania wiązki i z określoną liczbą efektywnych kanałów cyfrowych na poziomie 4 718 592

Ilość procesowych kanałów przetwarzania jest różnie kalkulowana i przedstawiana przez producentów niektórzy producenci podają nawet liczbę nieskończoną. Jedynym parametrem dającym się porównać jest ilość fizycznych kanałów nadawczo odbiorczych.. Tylko pozytywna odpowiedź pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej oferty.

	1
	Aparat ultrasonograficzny z cyfrowym układem formowania wiązki i z nieskończoną liczbą efektywnych kanałów cyfrowych
	TAK


Odpowiedź na pyt. 28: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 29 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy aparat USG o maksymalnej wadze aparatu 83,6kg ?

Tylko pozytywna odpowiedź pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej oferty.

	4
	Maksymalna waga aparatu 80 kg
	TAK


Odpowiedź na pyt. 29: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 30 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy aparat USG o regulacji pulpitu w zakresie 20,3 cm.

Nadmieniamy, iż tak mała różnica regulacji wysokości nie zmienia komfortu pracy badającego .

	6
	Regulacja wysokości pulpitu w zakresie min 30 cm
	TAK


Odpowiedź na pyt. 30: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pyt 31 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy aparat USG z możliwością powiększenia obrazu 8x ?

	10
	Powiększenie obrazu min. 12 x
	TAK


Odpowiedź na pyt. 31: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 32 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy aparat USG o częstotliwości odświeżania obrazu 2D min 1900 obrazów na sek.? Róznica na tym poziomie odświeżania a zaoferowanym przez nas jest zauważalna tylko w przypadku badań niediagostycznych.
	18
	Częstość odswieżania obrazu 2D min 2300 obrazów na sek.
	TAK


Odpowiedź na pyt. 32: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 33 poz. 19 

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny aparat usg wysokiej klasy renomowanego producenta aparatury medycznej z obrazowaniem dopplerowskim  High Definition Color Power Angio umożliwiającą obrazowanie bardzo wolnych przepływów ? Jest to alternatywna metoda obrazowania do trybu  B-flow firmy GE, które wymaga Zamawiający. Tylko pozytywna odpowiedź pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej oferty.

	19
	Niedopplerowski tryb obrazowania przepływów na sondach liniowych
	TAK


Odpowiedź na pyt. 33: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
 Pytanie 34 poz. 20

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy aparat USG bez obrazowania poszerzonego dla sondy sektorowej przezklatkowej – pole obrazowania na styku ze skóra pacjenta rozpoczyna się od odcinka a nie od punktu jak przy standardowym trybie dla sondy sektorowej ?

	20
	Obrazowanie poszerzone dla sondy sektorowej przezklatkowej – pole obrazowania na styku ze skóra pacjenta rozpoczyna się od odcinka a nie od punktu jak przy standardowym trybie dla sondy sektorowej
	TAK


Odpowiedź na pyt. 34: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 35 poz. 21

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy aparat USG z  M-mode i Anatomiczny M-mode na obrazach „na żywo” tylko bez pętli obrazowych, zapisanych w podręcznej pamięci lub w  pamięci CINE, z możliwością wykonywania pomiarów?
	21
	M-mode i Anatomiczny M-mode na obrazach „na żywo” i na pętlach obrazowych, zapisanych w podręcznej pamięci lub w  pamięci CINE, z możliwością wykonywania pomiarów.
	TAK


Odpowiedź na pyt. 35: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pyt 36 poz. 24

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy aparat USG z częstością odświeżania obrazu w trybie dopplera kolorowego min. 230 obrazów na sek ?
	24
	Częstość odświeżania obrazu w trybie dopplera kolorowego min. 850 obrazów na sek.
	TAK


Odpowiedź na pyt. 36: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pyt 37 poz. 34

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy aparat USG bez obrazowania triplex dla trybu 2D/CD/CW ?
	34
	Obrazowanie triplex dla trybu 2D/CD/PW i 2D/CD/CW
	TAK


Odpowiedź na pyt. 37: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pyt 38 poz. 39

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy aparat USG z pamięcia CINE dla M-mode : 64s ?

	39
	Pamięć CINE dla M-mode: 600 s
	TAK


Odpowiedź na pyt. 38: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pyt 39 poz. 40

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy aparat USG z pamięcia CINE dla PW – mode : 64s?
	40
	Pamięć CINE dla PW- mode: 2400 s
	TAK


Odpowiedź na pyt. 39: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pyt 40 poz. 42

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy aparat USG z sonda przezklatkowa 2-4 MHz i kącie obrazowania 90 stopni ?
	42
	Sonda przezklatkowa o zakresie częstotliwości 1,5-4,5 MHz, liczba elementów piezoelektrycznych tworzących obraz min. 64, kąt pola obrazowania min 120 stopni
	TAK


Odpowiedź na pyt. 40: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pyt 41 poz. 43

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy aparat USG z głowicą o częstotliwości 2-6 MHz o ilości 384 piezoelektrycznych elementów akustycznych ?
	43
	Sonda convex do badań jamy brzusznej o zakresie częstotliwości min 2,5 – 7,5 MHz, liczba elementów piezoelektrycznych tworzących obraz min. 192, kąt pola obrazowania min 65 stopni
	TAK


Odpowiedź na pyt. 41: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pyt 42 poz. 44

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy aparat USG o częstotliwości 4-12 MHz, 256 piezoelektrycznymi elementami akustycznymi  z polem obrazowania 34 mm ?
	44
	Sonda liniowa do badań naczyniowych i małych narządów o zakresie częstotliwości
	TAK

	
	min. 3-10 MHz,  liczba elementów piezoelektrycznych tworzących obraz min. 192, szerokość pola obrazowania min 40 mm
	TAK


Odpowiedź na pyt. 42: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pyt 43 poz. 45

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy aparat USG z możliwością rozbudowy o fabrycznie wbudowany akumulator umożliwiający podtrzymanie pamięci do 20 min po odłączeniu od zasilania i szybki start aparatu w czasie krótszym niż 20 sek.?
	45
	Możliwość rozbudowy o fabrycznie wbudowany akumulator umożliwiający podtrzymanie pamięci do 20 min po odłączeniu od zasilania i szybki start aparatu w czasie krótszym niż 10 sek.
	TAK


Odpowiedź na pyt. 43: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pyt 44 poz. 46

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy aparat USG bez możliwości rozbudowy o obrazowanie do oceny funkcji skurczowej mięśnia sercowego – koloryzacja segmentów tkanki mięśniowej w czasie rzeczywistym w zależności od wielkości  i przemieszczenia w fazie skurczu ?

	46
	Możliwość rozbudowy o obrazowanie do oceny funkcji skurczowej mięśnia sercowego – koloryzacja segmentów tkanki mięśniowej w czasie rzeczywistym w zależności od wielkości  i przemieszczenia w fazie skurczu
	TAK


Odpowiedź na pyt. 44: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
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